豫水职院〔2017〕42号
河南水利与环境职业学院关于2017年
对院内立项科研项目进行结项验收的通知

各部门及教研室：
根据《河南水利与环境职业学院科研工作管理办法》（豫水职院〔2014〕35号）的规定，决定对2014—2015学年院内立项未结项课题和2015-2016学年院内立项到期课题于2017年6月进行结项验收，现将有关事项通知如下：
一、结项要求
申请结题鉴定的项目，课题组须提供以下资料：
1．《河南水利与环境职业学院科研项目结项申评书》纸质一式2份，电子文稿一份。课题组要认真填写由教育教学研究处统一制作的《河南水利与环境职业学院科研项目结项申评书》可从校园网下载），不得修改格式，否则，对该项目不予鉴定验收。
2．课题研究成果主件（10000字左右的纸质研究报告）一式2份、电子文稿一份
3．必要的附件：论文（期刊封面、版权页、目录、论文页面等原件、扫描件等）、教材（封面、版权页）软件光盘、课题立项通知书（扫描件）、使用效果证明（原件、扫描件等）各1份。
4．为保证院内立项课题研究的质量，今后院内立项课题结项时，至少有一篇在《教研与实践》上发表的学术论文，否则不予结项。

5．课题组制作结题汇报稿PPT。
上述资料中的《项目结项申评书》、研究报告、论文等纸质材料一律用A4纸，4号字打印。
二、结项课题的鉴定
1．教育教学研究处对申请结题鉴定的项目进行初审。
2．专家组听取项目组关于研究及结项汇报（不超过10分钟）、查阅研究报告和相关材料后得出是否通过结题验收的意见。

3．经学院审批后予以公布，并发放结项证书。

三、有关结题鉴定的材料收交工作由教育教学研究处负责，申请结项的项目组务必于2017年5月10日前送交教育教学研究处，以便作好课题的鉴定工作。
教育教学研究处联系电话：65821024   65821025
附件：河南水利与环境职业学院科研项目结项申评书（格式）
2017年3月1日
附 件

	立项课题编号

	NO

河南水利与环境职业学院科研项目结项

申   评  书

                 课  题  名 称
                课题组负责人
                负责人所在部门
                申  评  日  期
                河南水利与环境职业学院教研处制

一、研究人员及其成果
	课题名称

	研究起止时间

	课题负责人
	姓  名

	职务、职称

	部  门

	联系电话

	研究人员姓名
	部  门
	学  历
	职务、职称
	课题研究中所

承担的任务

	提交的课题
成果形式

	课题内容简述

二、自我鉴定

	（对本课题研究内容、研究方法、研究结论及成果水平的自我评价）

三、提交鉴定的课题成果主件、附件目录

	主件：

附件：

四、评审组意见（由负责人签名）

	评审组组长（签字）

年      月      日

五、学院审批意见

	 学院公章

             年     月      日

河南水利与环境职业学院               2017年3月1日印发

- 2 -
- 3 -